
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Podnikatelský plán na podcast 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Jírova Leona 

Vedoucí práce: Ing. Cyril Kotulič, MBA, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální X 
Aktuální 
Nadčasové-neutrální 
Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 
Teoreticky náročné 
Metodologicky náročné 
Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická X 
Úplná, logicky špatně koncipovaná 
Neúplná, logická 
Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 
Aktuální prameny X 
Zastaralé prameny 
Aktivně využité, organicky zapracované X 
Využité pasivně, věcně správně citované 
Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 
Postačující množství 
Příliš četné na úkor textu 
Nedostatečné 
Organicky spojené s textem X 
Vhodné doplnění textu 
Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 
Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Cílem práce bylo vytvořit podnikatelský plán pro společnost podnikající v oblasti výroby podcastů. Dílčími cíli bylo 
vyhodnotit, zda je firma životaschopná a je vhodné vstupovat na trh a detekovat hrozby, které mohou při vstupu 
na trh nastat a navrhnout doporučení. V práci studentka použila dotazníkové šetření, SWOT analýzu a Porterův 
model pěti sil. Provedla návrh technického vybavení pro natáčení podcastů, návrh na sestavení funkčního týmu, 
návrh marketingové komunikační strategie včetně široké škály ziskových činností prostřednictvím webové stránky. 
Déle studentka vytvořila finanční plán včetně vyčíslení návratnosti, harmonogram realizace celého podnikatelského 
plánu a v závěru práce formulovala doporučení. Předložená práce je zajímavá volbou druhu podnikání a splňuje 
požadavky kladené na tento typ práce. Doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jak se podle vás bude vyvíjet trh podcastů v ČR? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
Jaký podcast v ČR je nejoblíbenější a proč? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 09.10.2022 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

